
Smlouva o zajištění ozdravného pobytu

Smluvní strany:

Mateřská škola Bubeníčkova, příspěvková organizace
Bubeníčkova 1880/6
Praha 6 (dále jen odběratel)

Zastoupena:
IČO: 70885397

a
firma:

Borovanský mlýn s.r.o.
adresa: S
zastoupena:

IČO: 26114275
DIČ: CZ26114275

(dále jen dodavatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění
vyhlášky 148/2004 Sb., a předpisů souvisejících se zajišt'ováním ozdravných pobytů pro žáky
mateřských škol, smlouvu o zajištění ozdravného pobytu pro žáky Mateřské školy
Bubeníčkova
(dále smlouva):

1.1 Předmětem smlouvy je zajištění ozdravného pobytu pro žáky Mateřské školy
Bubeníčkova, Praha v termínu od pobyt začíná obědem a končí obědem a
balíčkem na cestu v uvedené dny.

12 Místo konání - přesná adresa místa pobytu:

13 Vedoucí pobytu:

1.4 Cena za os. lden:

15 Způsob placení: zálohově na základě vystavené faktury /1000 KČ na Zákal, po ukončení
pobytu doplatek na základě faktury

1.6 Počet účastníků ozdravného pobytu: žáků a pedagogické pracovníky

1.7 Cena na os. lden zahrnuje ubytování dle podmínek uvedených ve výše citovaných
platných předpisech, vyhláškách, stravu Sx denně, zajištění pitného režimu, denní úklid
v místě pobytu, včetně sprch a WC.

1.8 Stornovací podmínky: při neúčasti žáka školky bude vrácena celá částka za stravu a
poměrná za ubytování, při předčasném odjezdu z důvodu nemoci bude vrácena poměrná
částka za ubytování a stravu.

1.9 Ke zrušení této smlouvy může dojít jen na základě dohody obou smluvních stran nebo
při závažném porušení podmínek smlouvy. Taktéž ke zrušení může dojít při vyhlášení



karantény hygienikem. \" tomto případě se vrací zálohová částka celá.

1.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

.V Borovanech dne 8.2.2024
ď

dodavatel odběratel

: . . . .


